eos gerantur, cognoscere, 2, 2, 3: apud quos consul fuerat, *Div. C.* 66: apud inferos supplicia constituta, *Cat.* 4, 8: quae (sacra) apud omnis gentis fiant, 2 *Verr.* 4, 109: Cui neque apud Danaos usquam locus (est), *V.* 2, 71: apud exercitum esse (= in exercitu), *Mur.* 21: Hannibalem cum imperio apud exercitum habere, *N. Hæn.* 7, 3.—3. *At the house of:* apud me sis volo, *T. Heaut.* 162: ubi nam est, quaeso? apud me domi, *T. Heaut.* 430: apud Domitium cenare, *Deiot.* 32: fuisisti apud Laecam illa nocte, *Cat.* 1, 9: habitasti apud Ilium Messaniam, 2 *Verr.* 4, 18: apud quem erat educatus, *in whose family*, *Lacl.* 75: apud se in castris, *at his quarters*, 1, 47, 6.—B. Fig. 1. *With, in the view or mind of, among, over, in the opinion of:* Itane parvam mihi fidem esse apud te? *T. Ph.* 510: apud Helvetios nobilissimus, 1, 2, 1: Aduorum auctoritas apud Belgas, 2, 14, 6: apud eum esse in honore, *Rosc.* 77: quantum sit in invidia apud quosdam virtus, 2 *Verr.* 5, 181: apud exterarum nationum nomen et gratia, *Clu.* 154: apud aliquem multum valere, *N. Con.* 2, 1.—2. *In the power of, in the possession of, with esse:* omnis gratia, potentia, honos . . . apud eos sunt, *S. C.* 20, 8: par gloria apud Hannibalem . . . erat, *L.* 22, 30, 8: Phoebo sua semper apud me Munera sunt, *the offerings due to Phoebus*, *V. E.* 3, 63: erat ei . . . apud me relicuom pauxillulum Nummorae, *a balance due him*, *T. Ph.* 37: (signa) deposita apud amicos, 2 *Verr.* 4, 36: eorum obsides esse apud Ariovistum, 1, 33, 2.—3. *With pron. reflex., at home, i. e. in one's senses, sane (colloq.):* non sum apud me, *T. Heaut.* 921: fac apud te ut sis, *T. And.* 408: num tibi videtur esse apud sese, *T. Hec.* 707.—4. *With the name of an author, etc., in the writings of:* apud Xenophontem Cyrus dicit, *CM.* 79: ut est apud poetam nescio quem, *Phil.* 2, 65.—Post-class. of speakers, etc.: apud quosdam acerbius in conviciis narrabatur, *Ta. A.* 22.—5. *In the time of, among:* apud maiores nostros, 2 *Verr.* 2, 118: apud patres nostros, *Mur.* 36.—II. *Of place, etc. A. Lit., at, near, in:* apud forum uxorem ducere, *T. And.* 254: apud villam est, *T. Ad.* 516: navem fregit apud Andrum insulam, *T. And.* 222: apud Tenedum pugna navalis, *Arch.* 21: nuntius victoriae apud Cannas, *L.* 23, 11, 7: cenam dabat apud villam in Tyndaritano, 2 *Verr.* 4, 48: apud oppidum morati, 2, 7, 3: apud Salamina classem constituere, *N. Them.* 3, 4: Quidquid apud durae cessatum est moenia Troiae, *V.* 11, 288: non apud Anienem, sed in urbe, *Mur.* 84: apud gelidum flumina, *Hebr.* *V.* 12, 331.—B. Fig., of time (very rare; cf. *I. B.* 5): apud saeculum prius (= apud maiores), *T. Eum.* 246.